
1 
 

 
 
 

 
Istituto Autonomo Case Popolari della provincia di Palermo 

                              Via Q.Sella 18. Palermo 
Pec: programmi.contratti@pec.iacp.pa.it 
   Sito web:  www.iacp.pa.it 

 
 

 
AVVISO PUBBLICO 

DI ANNULLAMENTO PROCEDURA  
 

finalizzata all’acquisizione di manifestazione d’interesse per l’individuazione di soggetti da 
selezionare per successivo consultazione a procedura negoziata ai sensi dell’art.50 comma 1 
lett.c del D.Lgs.36/2023 dei lavori di restauro e risanamento conservativo dell'apparato de-
corativo in stucco presente nella chiesa di S. Stanislao Kostka - Piazza del Noviziato- Pa-
lermo 
Finanziamento:  Fondi ex Gescal – D.D.G.n. 1104 del 13/06/2024 
CUP: B79D22000150005 
CIG: B294D4DEC6 
                         

 
Istituto Autonomo per  le  Case Popolari  della  Provincia di Palermo -chiamato  in pro-
sieguo  semplicemente "Istituto" oppure “IACP”, Via Quintino Sella 18  - tel. 091 
6011179, sito internet: www.iacp.pa  PEC: programmi.contratti@pec.iacp.pa.it;   

 
*   *   * 

 
 SI AVVISA  

  
che, in esecuzione della Determinazione dirigenziale n.1525  del 06/08/2024, e viste le norme 
del D.Lgs.36/2023, nonchè della L.241/90, viene annullata la procedura de qua per le motiva-
zioni espresse nel suddetto provvedimento, dovendo quest’Amministrazione procedere a nuo-
va procedura con i criteri ivi citati.   
Le ditte che hanno presentato manifestazione d’interesse alla presente procedura annullata, 
per partecipare alla successiva, dovranno ripresentare la documentazione richiesta nel nuovo 
futuro emanando avviso.   

 
Il Responsabile unico di progetto 

Arch.Antonino Calabrese 
 
 

 

ANTONINO CALABRESE
2024.08.06 09:39:05

Signer:
CN=ANTONINO CALABRESE

C=IT


